
Prot. 6075 del 1^08/2016

«fi,

Centrale Unica di Committenza
Comuni dì:

San Tammaro, Casapulla, Curti
Comune Capofila San Tammaro

Via DomenicoCapitelli 34 -81050San Tammaro (CE)
Sito Internet: www.comune.santammaro.ce.it

BANDO DI GARA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
1.1) Denominazione: Centrale di Committenza dei Comuni di San Tammaro - Casapulla - Curti,
Amministrazione aggiudicatrice Comune di San Tammaro - 1.2) Indirizzo: Via Domenico
Capitelli 35 - 81050 San Tammaro (CE) - 1.3) Punti di contatto: tel. +39 0823.793449 - pec:
ufficio.tecnico.santammaro@asmepec.it - email: ufficio.finanziario@comune.santammaro.ce.it
Codice NUTS: ITF33 - 1.4) Documentazione: accesso gratuito, illimitato e diretto:
http:/ / www.comune.santammaro-ce.il/content/bandi-di-gara-avvisi-cuc- 1.5) Tipo di
amministrazione aggiudicatrice: Centrale di Committenza - Comune di San Tammaro -
Casapulla - Curti

SEZIONE li: OGGETTO DELL'APPALTO

ILI) Denominazione conferita all'appalto: Affidamento del servizio di refezione scolastica anno
2016/2017 - 2017/2018 - CIG 678063335D - IL2) Luogo di esecuzione: Comune di San Tammaro
(CE) - IL3) Quantità o entità dell'appalto: €. 3,18 per ogni pasto erogato oltre IVA, così distinto: €.
3,12 per il servizio postoa base di gara soggetto a ribasso, ed € 0,06 per oneridella sicurezza non
soggetti a ribasso - Per un importo complessivo biennale presimto dell'affidamento nell'anno
scolastico 2016/2017 e 2017/2018 di € 127.200,00 oltre IVA di cui € 124.800,00 per il servizio posto
a base di gara ed € 2.400,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e, per un numero
presunto di 20.000 pasti/aimui - II.1.4) Opzioni: NO II.1.5) Durata dell'Appalto: anno scolastico
2016/2017- 2017/2018- II.1.6) Lotti: no. - II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il
solocriteriodi aggiudicazione e tutti i criterisono indicatinei documenti di gara 11.2.7) Durata
in mesi: 24 - Rinnovo: no II.2.10) Varianti: no 11.2.13) Fondi dell'Unione europea: no.

SEZIONE HI: INFORMAZIONI DI CARATT^lIj^^ |G«JRIDICO, ECONOMICO,
HNANZIARIO ETECNICO ^ -w -
III.l) Cauzioni e Garanzie: richieste ai sensi del D. Lgs." 50/2016 e s.m.i. e altre indicate nel
Disciplinare di gara - IIL2) Finanziamento: Fondi di bilancio del comune di San Tammaro (CE),
Ente delegante, impegnati con determina dell'Area Amministrativa n. 115/451 del 11/08^016 -
IIL3) Condizioni di Partecipazione: indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale
d'Appalto. III.4) Capacità Economica e Finanziaria: indicate nel Disciplinare di gara e nel
Capitolato Speciale d'Appalto.



il 2 AGO 2

Prc

'^J—-

Centrale Unica di Committenza
Comuni di:

San Tammaro, Casapuiia, Curti
Comune Capofila San Tammaro

Via Domenico Capitelli34 - 81050 San Tammaro (CE)
Sito internet: www.comune.santammaro.ce.it

SEZIONE IV:PROCEDURE

rv.l) Tipo di procedura: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 50/2016 - rV.2) Criterio di
aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.lgs 50/2016 -
IV.3) Vincolo Offerta: Giorni 180- IV.4) Termine ricezione offerte: giorno 12/09/2016 ore 12.00 -
IV.5) Apertura offerte: giorno 14/09/2016 ore 10,30 - IV.6) Persone ammesse ad assistere
all'apertura delle offerte:Un rappresentantemunito di delega per ogni impresa partecipante.

SEZIONE VI:ALTRE INFORMAZIONI

VI.l) Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Pietro Santillo , Responsabile del Servizio
Area Amministrativa del Comune di San Tammaro (CE) - VI.2) Il bando di gara è pubblicato
all'indirizzo intemet: www.serviziocontrattipubblici.it -VI.3) Il bando di gara, il Disciplinare di
gara, il C.S.A., il D.U.V.R.I. e le Tabelle Merceologiche, sono disponibili sul sito:
www.comtme.santammaro.ce.it (ente capofila della CUC )

Hpresent^ando è pubblicato sulla CURI n. 95 del 19/08/2016

nResponskWle ^Procedimento
(Dott.

Centrale Unica di Committenza
dei Comuni di

San Tammaro•Curti•Casapulla


